
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 158

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 11:54:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2020 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/07/2020 10:30:00

Data da Disputa/Horário:02/07/2020 10:30:00
Objeto:
“Aquisição de equipamentos e mobiliários hospitalares para o Centro de Saúde Braziliano
Poggi do município de Jumirim, serão pagos com recursos da emenda estadual
nº.2019.227.013-8”
Resumo:
“Aquisição de equipamentos e mobiliários hospitalares para o Centro de Saúde Braziliano
Poggi do município de Jumirim, serão pagos com recursos da emenda estadual
nº.2019.227.013-8”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2020 00:00:00 EDITAL 18-20 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2260d8609d41199c247e99f6655d263.pdf

